
RESOLUCION -D- Nº   495/2012

Salta, 20 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.331/12

1

VISTO: La Resolución – CD – Nº 322/12, mediante la cual se aprueba la

realización del Curso de Extensión Universitaria denominado “Taller de Nutrición y

Rendimiento Deportivo”; y,

CONSIDERANDO:

  Que el Sr. Roberto GONZÀLEZ, Director del Curso, presenta el informe final y

el listado de las personas que participaron del mismo.

  Que el Centro de Estudiantes de la Facultad de Ciencias de la Salud tuvo a

su cargo la emisión de las certificaciones correspondientes a los asistentes y disertantes del

Taller.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Extensión

Universitaria denominado “Taller de Nutrición y Rendimiento Deportivo”, el que se

desarrolló de acuerdo a los lineamientos establecidos en la Resolución – CD – Nº 322/12.

ARTICULO 2º: Dejar establecida la efectiva paraticipación en el evento, de las personas

que se detallan a continuación:

DIRECTOR:

 Enf. Univ. Roberto Adrián GONZÁLEZ

DOCENTES:

 Mgs. Estela OLA CASTRO

 Lic. en Ed. Física Adrián ANTONELLI



RESOLUCION -D- Nº   495/2012

Salta, 20 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.331/12

2

D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE

29459598 AGUILAR, Valeria Soledad Del Valle

29845132 AGUIRRE, Sandra Beatriz

32631066 AGUIRRE, Natalia Eleonora

27700076 ÁLVAREZ, Cecilia Candelaria

31338779 ARAMAYO, Analía Ruth

35166087 ARAMAYO LIENDRO, Noely Silvina

36853552 ARANDA, Matías Facundo

33582051 ASTIGUETA, Alejandra Elizabeth

36582942 BÁEZ, Zulma Beatriz

36979586 BARJA, Joana Abigail

37775383 BARRAGUIRRE NAZR, Nahuel Salomón

37418814 BENÍTEZ, Verónica Ayelén

27727469 BENÍTEZ, Ivana Yamila

37276014 BETANCOR, Brenda Daiana

37418776 BICHI, Georgina Araceli

38274709 BONILLAS, Dina Octavia

30222124 BRIONES, María Del Milagro

32630399 CABEZAS, Lorenzo Alexis

33172768 CALDERÓN, José Ramón

34097897 CÁRDENAS, Carmen Romina

31020529 CARO, María Belén

37510702 CAYOLA, Miguel Ángel

31853572 CHOQUE, Diego Emanuel

36805240 COPA, Adriana Gisela

37302139 COPA, Ana Belén

28262483 CÓRDOBA, José Luis

31150923 CÓRDOBA, Romina Vanesa

33705229 CORREGIDOR, Luis Ángel

32001769 CORTEZ, Carolina Elizabeth



RESOLUCION -D- Nº   495/2012

Salta, 20 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.331/12

3

D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE

34960260 CORTEZ, Mario Isaac Alberto

35837798 CRUZ, Tania Dayana

31126702 CRUZ BERTELLO, Romina Micaela

32058201 CRUZ, María Alejandra

37720987 CRUZ PORTUGAL, Augusto Ariel

38211125 DELGADO, Mariel Jimena

41121546 DI PAULI, Carola Macarena

33705257 DÍAZ, José Luis

35262288 ESPINOZA, Rita Elizabeth

35783208 FERNÁNDEZ, Natalia Elizabeth

35048357 FERNÁNDEZ SAVOY, Agustín Eduardo

30638379 FERNÁNDEZ, Fany Alejandra

35932258 FERNÁNDEZ, Ana Gabriela

36128339 FIGUEROA , Rocío Gabriela

36710253 FLORES SANDOVAL, Álvaro Pablo Yamil

31312747 GALLEGUILLOS, Griselda Edith

37511307 GARCÍA, Gabriel Nicolás

34002462 GARCÍA, Silvia Rebeca

31948959 GARZÓN, Cristian Emanuel

32095824 GERÓNIMO, Cristina Del Valle

29816296 GÓMEZ, María Soledad

29590352 GUTIÉRREZ, Raquel Lorena

35307886 GUZMÁN, Luciana Gabriela

30052049 GUZMÁN, Pablo Jesús

33232812 JORGE, Paula Belén

34636335 LAMAS, Paola Marisel

30636258 LENCINA, María Magdalena

33946002 LEYES, Gisel Alicia

31194400 LIENDRO, Jesús Nicolás



RESOLUCION -D- Nº   495/2012

Salta, 20 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.331/12

4

D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE

36480779 LOZANO , Mauro Nicolás

29086064 LUNA, Estefanía Elizabeth

27493019 MAIDANA, Patricia Noemí

27973753 MARTÍNEZ GARCETE, María Ofelia

37645812 MARTÍNEZ, Mirian

34005656 MEDINA, Griselda Estefanía

34605693 MONTAÑO, Mirna María Belén

38032607 MONTELLANO, Dalma Abigail

36306426 MONTINARD, Érica Florencia

16308231 NAZR, Elena Nelly

33120461 OVIEDO, Santiago Felipe

36861549 PADILLA, Mariana Roxana

32893311 PEÑALBA, Gisella Elisabeth

31864356 QUINTANA, Soledad Cintia

34874683 RASPA, Eleonora Silvina Del Milagro

26597699 RENGEL SIERRA, Carolina

32366225 RÍOS, Fabricio Sebastián

36805151 ROBLES, Romina Isabel

31437287 ROCHA, José María

36486132 RODRÍGUEZ, Valeria América Del Valle

31590257 ROJAS, Rebeca

33351176 ROMERO, Fernanda  Eugenia

40327508 RUIZ, Lourdes Damaris

36378419 SALAS, Claudia

36836799 SALINAS, Norberto Emanuel

32971393 SANABRIA, Eliana Yamila

30690306 SÁNCHEZ, Carina Anahí

14303299 SANGARY, Raquel Edith

31221689 SEJAS FERREYRA, Vanesa Gabriela Edith



RESOLUCION -D- Nº   495/2012

Salta, 20 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.331/12

5

D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE

37303266 SOTO MONZÓ, Lucas Ignacio

29892933 TAPIA, María Natalia Del Milagro

26164226 TOLABA, Adriana Marisol

36591203 VALDIVIEZO, Mariela Soledad

35309228 VARGAS, Ana Lucia

36815670 VARGAS RAMOS, María Belén

30670078 VELÁZQUEZ, Cintia Noelia

39679804 VELÁZQUEZ, María Teresa

36486280 VILLA, Andrea Ayelén

32158943 VILLALOBOS, Pablo Daniel

35194418 YÁÑEZ CORNEJO, María Victoria

35781295 YAPURA, Romina Raquel

33172656 ZABALA, Mariana Paola

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaría de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Enf. Univ. GONZÁLEZ, y siga a la Dirección General Administrativa

Académica - Dirección de Postgrado de ésta Facultad a sus efectos.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


